GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO E POLÍTICAS EDUCACIONAIS
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

PROEG - APE – PIBID
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030
www.unemat.br – Email: pibid@unemat.br

      Página 1 de 2
EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 002 AO EDITAL Nº. 010/2018 – UNEMAT/PROEG/APE – PIBID – SELEÇÃO PARA BOLSAS DE
SUPERVISOR

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 002/2018 AO EDITAL Nº. 010/2018 – UNEMAT/PROEG/APE –

PIBID – SELEÇÃO PARA BOLSAS DE SUPERVISOR

 A Pró-Reitora de Ensino e Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no

uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Edital Nº. 010/2018-

UNEMAT/PROEG/APE – PIBID – Seleção para Bolsas de Supervisor

Legenda: NCI: nota da Carta de Intenção / NE: Nota da Entrevista / NC: Nota da análise de Currículo

CÂMPUS DE CÁCERES
LINGUA INGLESA

Clas. Candidatos NCI NE NC NOTA Situação

1 Bruna Duarte Nusa 10,00 10,00 9,50 29,50 Aprovado

CÂMPUS DE CÁCERES
GEOGRAFIA

Clas. Candidatos NCI NE NC NOTA Situação

1 Anair Auxiliadora Martins Neves 8,00 9,00 5,00 22,00 Classificado

CÂMPUS SUBPROJETO

Tangará da Serra e Sinop
Multidisciplinar (Língua Portuguesa;
Língua Espanhola e Língua Inglesa

Matemática)

Não houve inscritos

Cáceres
História Não houve inscritos

Pedagogia Não houve inscritos

Confresa e Vila Rica Pedagogia Não houve inscritos

Juara Pedagogia Não houve inscritos

Luciara Física Não houve inscritos

Santa Terezinha; Confresa;
Canabrava do Norte; E Vila Rica

Sociologia
Não houve inscritos

Sinop Língua Inglesa Não houve inscritos

Vila Rica; Confresa; Canabrava
do Norte e Santa Terezinha

Filosofia
Não houve inscritos

Cáceres-MT, 09 de Novembro de 2018

___________________________________________________
Profa. Dra. Vera Lúcia Rocha Maquêa
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Portaria nº 0001/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO E POLÍTICAS EDUCACIONAIS
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

PROEG - APE – PIBID
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030
www.unemat.br – Email: pibid@unemat.br

      Página 2 de 2
EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 002 AO EDITAL Nº. 010/2018 – UNEMAT/PROEG/APE – PIBID – SELEÇÃO PARA BOLSAS DE
SUPERVISOR

___________________________________________________
Profª. Dra. Ana Carolina de Laurentiis Brandão

Coordenadora Institucional PIBID - 2018 – UNEMAT
Portaria nº 2913/2018

___________________________________________________
Prof. Me. Franciano Antunes

Assessor de Gestão de Políticas Educacionais
Portaria nº 3000/2017